WGSW-28040P
WGSW-28040P4
24-Port 10/100/1000Mbps PoE + 4-Port Gigabit
TP/SFP Combo Managed Switch
PLANETは最新のマネージドギガビットスイッチWGSW-28040Pシリーズを紹
介します。 WGSW-28040Pシリーズは完全にSMBおよびSOHOネットワーク
の構築に設計されています。IPv6/ IPv4の管理機能および豊富なL2 / L4機
能のほか、 WGSW-28040Pシリーズは、冷却ファンレスとグリーン技術で、

RFC 2737 Entity MIB
RFC 3411 SNMP-MIB
Data Sheet
注文情報
WGSW-28040Pシリーズの関連モジュール
C- WGSW-28040P series
PLANET reserves the right to change specifications without prior notice.  All brand names and trademarks are property of
WGSW-28040P
WGSW-28040P4
their respective owners. Copyright © 2011 PLANET Technology Corp.  All rights reserved. 11-11 6
MGB-GT
MGB-SX
SFP-Port 1000Base-T Module
SFP-Port 1000Base-SX mini-GBIC module - 220/550m
MGB-LX SFP-Port 1000Base-LX mini-GBIC module - 10km
MGB-L30 SFP-Port 1000Base-LX mini-GBIC module - 30km
MGB-L50 SFP-Port 1000Base-LX mini-GBIC module - 50km
MGB-L70
MGB-L120
SFP-Port 1000Base-LX mini-GBIC module - 70km
SFP-Port 1000Base-LX mini-GBIC module - 120km
MGB-LA10 SFP-Port 1000Base-LX (WDM,TX:1310nm) mini-GBIC module - 10km
MGB-LB10 SFP-Port 1000Base-LX (WDM,TX:1550nm) mini-GBIC module - 10km
MGB-LA20
MGB-LB20
SFP-Port 1000Base-LX (WDM,TX:1310nm) mini-GBIC module - 20km
SFP-Port 1000Base-LX (WDM,TX:1550nm) mini-GBIC module - 20km
MGB-LA40 SFP-Port 1000Base-LX (WDM,TX:1310nm) mini-GBIC module - 40km
MGB-LB40 SFP-Port 1000Base-LX (WDM,TX:1550nm) mini-GBIC module - 40km
Standards Conformance
Regulation Compliance FCC Part 15 Class A, CE
Standards Compliance IEEE 802.3 10Base-T
IEEE 802.3u 100Base-TX